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21 ғасырда  жасанды интеллект  күрделі  зияткерлік  міндеттерді  орындай отырып,
араласпайтын жұмыс кеңістігін  елестету  қиын.  Бүгінде  жасанды интеллект  — адам
қызметін нығайтатын және шешім қабылдау құралы. Қасым-Жомарт Тоқаев Қазақстан
халқына  арнаған  сөзінде:  «Қазақстан  цифрландыру  саласындағы  өз  жетістіктерін
арттыруы  тиіс.  Жасанды  интеллект  технологияларының  «электрондық  мемлекет»
платформасына қолжетімділігін барынша енгізу қажет. Қазақстан жасанды интеллектті
кеңінен пайдаланатын және цифрлық технологияларды дамытатын елге айналуы тиіс.
Бұл  үкіметтің  негізгі  міндеттерінің  бірі.  Президент сондай-ақ  бүгінгі  таңда жасанды
интеллект технологияларын пайдалану ерекше назар аударуды талап ететінін атап өтті:
«Жасанды интеллект технологияларын пайдалану ерекше назар аударуды талап етеді.
Осы саланың табысты дамуы жекелеген елдер үшін ЖІӨ-нің едәуір өсуін қамтамасыз ете
алады.”

Жасанды интеллекттің экономика мен бизнеске әсер етуінің тағы бір тәсілі — еңбек
нарығында  жаңа  жұмыс  орындарын  құру.  Жасанды  интеллект  жүйелері  күнделікті
міндеттерді орындайтындықтан, осы жүйелерді бақылау, әзірлеу, енгізу және басқару
үшін адамдар қажет. Компаниялар үлкен көлемдегі деректерді пайдалануға тырысқан
кезде  ғылым  мен  талдауда  жаңа  жұмыс  орындарын  құрады.  AI  компаниялардың
бәсекелестік тәсілін де өзгертеді.  Жасанды интеллектіні  пайдаланатын компаниялар
деректер негізінде шешім қабылдау, өнімдер мен қызметтерді жетілдіру және неғұрлым
консервативті  бөлу арқылы бәсекелестік  артықшылыққа ие болады.  Шағын және ірі
бизнестің бәсекеге қабілеттілігін арттыру — экономиканың дамуына оң әсер етеді.

Жасанды  интеллект  тиімділікті  арттыратын,  қызметтің  түрлі  салаларында
пайдалануға болатын қуатты құрал. Алайда, оны пайдалану әлеуметтік жауапкершілік
мәселелерін  де  туындатады.  Болашақта  жасанды  интеллект  дамуын  жалғастырып,
экономикада неғұрлым маңызды рөл атқарады. Сондықтан, әлеуметтік және этикалық
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аспектілерді ескере отырып, оның дамуы мен қолданылуын қадағалау маңызды.
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